

各位

株式会社フォーサイド・ドット・コム

ドコモマイショップページとの連携開始

~ドコモのアンテナショップとフォーサイドのデコメサイトとの新しいタイアップ企画!~

株式会社フォーサイド・ドット・コム(本社:東京都新宿区、代表取締役〔CE0〕: 安嶋幸直、以下、フォーサイド)は、携帯電話、PHS の端末販売・各種ソリューションを提供する、株式会社ダイヤモンドテレコム(三菱電機グループ、本社:東京都中央区、代表取締役社長: 高瀬 淳、以下、ダイヤモンドテレコム社)とのタイアップを 2008 年 8 月 12 日より順次展開しております。

当提携は、ダイヤモンドテレコム社が運営するドコモショップにて展開している「ドコモマイショップ」のサイトにおいて、フォーサイド運営人気サイト「i ラブメル MODE」のタイアップを図るという、新しいタイプの企画で、ドコモの携帯ユーザー様が、ドコモマイショップのサイト上の当社人気オリジナル限定デコメール®5素材のご提供サービスを隔週更新でお試しいただくことで、当社「i ラブメル MODE」サイトのご利用を促進するというものです。

当社は、現在多様な業種業界とのタイアップを推進しております。今後もあらゆるシーンやチャネルを通じてお客様の満足度を高めながら、効果的に潜在会員とのコンタクトポイントを拡大し、コンテンツ会員獲得と継続利用を促進してまいります。

ドコモマイショップについて

ドコモマイショップとは、ドコモの携帯を使っている方なら誰でも受けられる会員サービスです。入会金・年会費は無料で、お店ごとにオリジナルの特典をご用意しています。ご入会いただきますと、各店舗でお客様のニーズに合わせた様々な情報や特典をメッセージR(リクエスト)などでお届けし、ドコモマイショップサイトでご案内しています。

<今回のタイアップ対象店舗> 全 55 店舗(首都圏ドコモショップ)

サービス概要

サービス開始日	2008年8月12日(火)
対応キャリア	docomo(i モード)のみ ※デコメール®配信サイト「i ラブメル MODE」と連動
設定コース	【会員登録時】 1050 円コース登録 315 円コース登録 105 円コース登録

【デコメール®配信サイト「i ラブ メル MODE」】

フォーサイドが運営するデコメール®配信サイト。「・爆笑ネタ・デコメ・」「大容量デコメ・倶楽部」「踊る・キャラデコメ・」が統合しさらに大充実。ライトユーザーからコアユーザーまで使える、テンプレート、ライン、ピクチャ、デコメ絵文字®、906i端末向け「デコメアニメ®」など、多彩なデコメール®素材を楽しめる総合デコメール®サイトです。

(携帯サイトへのアクセス)

iMenu ⇒メニュー/検索 ⇒デコメール ⇒イラスト ⇒『i ラブ メル MODE』





■ ご参考 ■

【株式会社ダイヤモンドテレコムについて】(http://www.dia-tel.com/index.html)

携帯電話販売を中心に全国展開する通信総合販売会社として、1994年三菱電機(株)100% 出資の会社として誕生。創立して15年目を迎える若い企業ではありますが、2008年1月には 携帯電話販売台数累計1,600万台を突破するまでに成長してまいりました。

会社創立以降、お客様、取引先様、代理店様そして時代の風にも恵まれ、右肩上がりの成長を続けてまいりましたが、今後もモバイルマルチメディア社会の変革を担うリーディングカンパニーとして、「厳しいけれど楽しく面白い会社」「思い切り力を発揮できて更に社会的責任を果たせる会社」を目指してまいります。

社	株式会社ダイヤモンドテレコム
代 表 者	代表取締役社長 髙瀨 淳
所 在 均	〒104-0033 東京都中央区新川1丁目3番17号 新川三幸ビル 9F
資 本 组	4億5000万円
事業内容	1. 移動体情報通信端末の販売及び取次 2. 通信回線の販売及び取次 3. 電気通信事業法による電気通信事業 4. インターネット等を利用した商品の売買システムの設計、開発、運用 及び保守 他、8事業

【株式会社フォーサイド・ドット・コムについて】(http://www.for-side.com/)

2000年3月設立。着うた®・着うた®フル配信サービス・電子コミック・人気アイドル電子写真集・デコメール®等、主要3キャリア向けのサービスを行っており、約60サイト(協業サイト含む)を運営するコンテンツ事業や、音楽ソフト・映像ソフトのコンテンツ権利を獲得し、コンテンツホルダーとして多角化した商品につなげていくことに取り組むマスターライツ事業を展開している。

社		名	株式会社フォーサイド・ドット・コム
代	表	者	代表取締役 CEO 安嶋 幸直
所	在	地	〒163-6030 東京都新宿区西新宿 6-8-1 住友不動産新宿オークタワー30 階
資	本	金	9,017,101 (千円)
事	業内	容	1:コンテンツ事業、2:マスターライツ事業

【当リリースに関する報道関係者お問合せ先】

株式会社フォーサイド・ドット・コム IR担当

TEL: 03-5339-5820 Email: ir-info@for-side.com

^{*「}着うた®」及び「着うたフル®」は株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメントの登録商標です。

^{*「}デコメール®」は株式会社NTTドコモの登録商標です。